
Busfahrplan ab dem 1.6.22.
Nochmal zur Erinnerung: Nur die für den Schulbus angemeldeten Kinder dürfen diesen auch 
benutzen. Letzte Rückfahrt ist immer nach der sechsten Stunde, dann auch für die VV-Kinder.

Die angegebenen Zeiten können variieren.

1. Kohlenstr. / H Baumschule 7.05 Uhr

Beginn der Route hier nur, wenn auf der Kohlenstraße 
Kinder aufgenommen werden müssen, Haltestellen 
dann bei Bedarf. 

Sonst Beginn bei Punkt 2:

2. Langestr./Ketteltasche 7.15 Uhr 

3. Grenzberg/Buschstraße 7.16 Uhr

4. Grenzberg/Tippelstraße 7.17 Uhr

5. Tippelstr./Haltestelle Vogelsberg 7.18 Uhr

6. Tippelstr./auf der Tippelstr. 7.19 Uhr

7. Tippelstr./Kohlenstr./ H Alte Post 7.20 Uhr

8. Winzermarkstr.16 7.21 Uhr 

9. Winzermarkstr. 50 mittig 7.22 Uhr 

10. Winzermarkstr. 80 7.23 Uhr 

11. Langes Feld/Kressenberg 7.25 Uhr

12. Langes Feld/Balkhauser Weg 7.26 Uhr 

13. Balkhauser Weg/Reitplatz 7.27 Uhr 

14. Balkhauser Weg/Tippelstr. 7.28 Uhr

15. Isenbergstr./Wasserstr./ H „Am Deutschen“ 7.30 Uhr 

16. H Nasse (Kohlenstr./Essener Str.) 7.40 Uhr 

17. H Breddestr. 7.41 Uhr 

18. H Engels (Kohlenstr./Kleinheide) 7.45 Uhr 

19. Grundschule Niederwenigern 7.50 Uhr

 


